
 

 

 

 

ÅRSMELDING BJØNNÅSEN VEL 

FOR DRIFTSÅRET 2008/2009 

 

Til behandling på årsmøte 08.08.2009 
 

 

                       
 

 

 

 

 



ÅRSMØTE BJØNNÅSEN 

VEL 2009 
 

 

Lørdag 8. august 
kl. 16.00 på Persbu. 

 
Årsmøtesaker: 

 
1. Godkjenning av innkalling 
2. Valg av møteleder, referent og  

2 til å underskrive protokoll 
3. Årsmelding 
4. Regnskap 
5. Budsjett for kommende år 
6. Fastsettelse av kontingent  
7. Innkomne forslag og saker* 
8. Orientering fra Furnes Almenning, 

Driftsstyret og Åstdalen Turløyper. 
9. Valg 

 

*7 Det er ikke kommet innkomne forslag til styret ved 

tidsfristens utløp 02.08.2009. 

 

 
Servering av kaffe og kaker og utlodning 

 

 

 

 



 

Årsmelding Bjønnåsen Vel 2008/2009 

 
På forrige årsmøte ble det gjentatte ganger sagt at det er et meget høyt 

aktivitetsnivå på Bjønnåsen. Ting skjer! Det gjør det fortsatt men med en 
forskjell. Det skjer enda mer! Hyttefolket støtter opp og medlemsantallet 

er stabilt med 437 betalende medlemmer av 490 mulige. Mye blir gjort, 
det aller meste på dugnad. Innsatsviljen er fantastisk og her er ingen 

innsats for stor eller for liten. Noen personer fungerer som ”motor”, men 
denne motoren hadde ikke hatt noen misjon uten alle de som støtter opp i 

større eller mindre grad. 
 

Styret har i alt hatt 7 styremøter ca 40 saker er referatført. Referatene fra 
styremøtene har løpende blitt lagt ut på nettsiden. På mange av møtene 

har også Furnes Almenning vært tilstede styret vil takke for et positivt, 
godt og konstruktivt samarbeide. 

 

 
Styret har det siste året bestått av: 

Leder     Tore Bekken 
Kasserer     Gunvor Brodal 

Sekretær     Lise Kristiansen 
Leder husstyret Persbu   Birger Lillesveen 

Leder arrangementskomite  Ragnar Pabsdorff 
Leder dugnad og friskluftskomite  Kristian Tørudstad 

Representant fra driftsstyret  Sjur Østvang 
 

 
Hovedsakene gjennom året har dreid seg om; flytting og renovering av de 

gamle søppelbuene som nå fungerer som lager på Sletta og Persbu, 
kontinuerlig utbedringer og drift av Persbu og Sletta, arrangementer, ny 

søppelordning og kontinuerlig utbedring av løypetraseer, turstier og 

uteområder. I tillegg ligger selvfølgelig arbeidet som organiseres via 
driftstyret og Åstdalen turløyper som grunnpilarer for å skape et godt 

utgangspunkt for det alle har som hovedmål, å trives på Bjønnåsen. 
 

Bjønnåsen Nytt har kommet ut med vinter og sommernummer og i tillegg 
har vi hjemmesiden på internett: www.bjonaasen.com som er svært godt 

besøkt. Her vil styret rette en stor takk til web-redaktør John K. 
Christiansen, som også har signalisert planer om forbedringer på siden i 

løpet av høsten 2009. 
 

 
 

 

http://www.bjonaasen.com/


Persbu har blitt utbedret ytterligere i løpet av året. Det er bygget 

utvendig trapp til 2. etg med tilhørende dør. Den ene av de tidligere 
søppelbuene er renovert og satt opp som lager. Utedoen er utbedret og 

skigard er kommet på plass. Det er investert i et stort aggregat som er 

plassert på Persbu, men på en tilhenger slik at det også kan brukes på 
andre arrangementer. Fryser er innkjøpt. Persbu fremstår som Bjønnåsens 

”storstue” og det har i tillegg til egne arrangementer vært bra med utleie. 
Arrangementer i regi av Persbu styret har vært; romjulspub, rakfisklag og 

påskepub. Alle arrangementene har et fantastisk godt besøk! I tillegg har 
Persbu styret vært sterkt delaktige i rally VM arrangementet. Det 

planlegges en utbygging av Persbu med et inngangsparti (gang og 
garderobe). Det planlegges med at byggingen utføres av Furnes 

Almenning og at husleien reguleres som følge av dette. Styret ønsker også 
å gå i en dialog med Furnes Almenning og å innløse hele den 

avtalefestede husleieperioden da økonomien i Bjønnåsen Vel gjør dette 
mulig. 

 
 

Dugnads- og friluftskomiteen gjør det en god og stor jobb på ting som 

kanskje ikke er så godt ”synlige” for alle, det kan nevnes; 
tilrettelegging/utbedring av turstier og skiløypetraseer, hugging og 

rydding av trær osv. Det er i vinter blitt kjørt opp akeområder ved Sætra 
og i Stalsberglia. Det ble arrangert en ”bli-kjent-tur” i august, med ca 35 

deltagere. Dette er et positivt tiltak som blir gjentatt også i år. I sommer 
er det kommet opp ”velkommen til Bjønnåsen” skilt på alle 

innfartsvegene. Her har det vært en gruppe frivillige som har bidratt til at 
dette er kommet på plass, et veldig bra initiativ. 

 
 

Sletta blir stadig utbedret. Det gjøres en stor jobb ift klipping og pynting 
slik at dette kan forbli den trivelige samlingsplassen det er. I tillegg er det 

en stor jobb som gjøres med rigging av telt, transport av utstyr 
(bord/benker med mer), tilrettelegging og opprydding ifm alle 

arrangementene på Sletta. I regi av noen ildsjeler har mange gjort en stor 

dugnadsinnsats for å holde sletta i stand. Styret vil takke Terje Kurud og 
den store arbeidsinnsatsen han legger ned som ”Sletta-general” og som 

også sammen med Solveig Kurud arrangerer det årlige rekelaget. Dette er 
et arrangement som samler 120-130 personer til hyggelig lag og som 

også gir overskudd inn i Bjønnåsen Vel. Det er besluttet å sette opp ny 
skigard samt å bygge en bålplass. I tillegg vil det bli gjort utbedringer for 

å forbedre badeforholdene. 
 

 
 

 
 

 
 



Siste års arrangementer: 

 
Pultostmart’n 2008 Det var 1200 personer på Pultostmart`n. En 

fantastisk stemning helt til regnværet slo til for fullt, det regnet så 

kraftig at programmet måtte stoppes i vel en halv time. Sputnik svarte til 
forventningene, og mange hadde nok kommet for å høre han. Årets 

mart`n var tross været meget vellykket og Bjønnåsen Vel sitter igjen med 
et meget bra overskudd. En stor takk til alle som bidrar til at 

Pultostmart`n blir slik en suksess år etter år. Takk alle gulskjorter! 
Pultostmart`n er det arrangementet som setter Bjønnåsen på kartet, ikke 

minst i media. Her gjør pultostgeneral Birger Lillesveen en uvurderlig jobb 
som motor og organisator. 

 
 

Bjønnåsenmarsjen 2008 ble avviklet på formiddagen samme dag som 
Årsmøtet. Dette arrangementet har etter hvert fått svært få deltagere og 

styret har besluttet å legge ned dette arrangementet. Dette erstattes av 
en ”sykkeltur” med 3 ulike løyper. Dette har fått navnet Giro 

d`Bamsemums og bakgrunnen for dette er at styret ikke fant ut hva ordet 

”bjønn” er på fransk. 
 

 
Birkebeinerrittet 2008  Som vanlig ble det gjennomført salg og ”show” 

fra et telt på Bjønnåsbrua. Et sosialt og innbringende tiltak som også fikk 
Bjønnåsen inn på sportsrevyen på NRK! 
 

 
Rally VM 2009 ga Bjønnåsen mulighet til nok et stort arrangement 

fredag kveld og lørdag. Det ble satt opp stortelt på Persbu, innleid levende 
musikk, servering både inne og ute, betjening av firmakunder og 

tilrettelegging for tilskuerne langs løypa for å nevne noe. Arrangementet 
var en stor suksess! Styret berømmer alle som jobbet dugnad denne 

helgen, veldig bra innsats! Spesiell takk til de som ledet arrangementet 
med rallygeneral Sjur Østvang i spissen. Arrangementet var meget godt 

besøkt av hyttefolket og ga et meget bra økonomisk overskudd. Dette er 

trolig mulig kun på Bjønnåsen! 
 

 
Påskeskirennet 2009 hadde i år rekorddeltagelse, med hele 388 barn 

og voksne på startstreken. Arrangementet ble meget godt utført av 
arrangementskomiteen med god hjelp fra Persbukomiteen ift salget - til 

tross for mer deltagelse enn ventet. Det må mobiliseres mer hjelp til 
arrangementet neste år og det planlegges med bruk av lydanlegg for 

informasjon og for å skape stemning. En fantastisk hyggelig dag på 
påskefjellet! 

 
 

 



Styret vil berømme aktiviteten som skjer i ”datterselskapet” – Bjønnåsen 

mopedklubb. Det er nå 42 medlemmer, som alle fyller kriteriene med 
hytte eller tilknytning til Bjønnåsen samt en moped som minimum er 30 år 

gammel. Aktivitetene er dagsturer, overnattingsturer og sosial samvær 

med og uten mekanisk innhold. Et veldig bra tiltak som styres av 
president Trond Stenberg. 

 
Serviceavgiften holdes uendret for inneværende år. Driftsstyret og 

Åstdalen Turløyper vil på et eget punkt i dagens årsmøte gi en kort 
orientering om driften og aktuelle saker. For kommende år er det planer 

om enkelte mindre endringer ift vintervegen. Det vil bli lagt til rette for 
møteplasser på strekningen Bjønnåsbrua – Persbu slik at vi her kan ha 

trafikk begge veier. Driftsstyret vil orientere mer om dette på eget punkt i 
dagens årsmøte. 

 
Som nevnt innledningsvis har Bjønnåsen Vel meget stor aktivitet. I 

driftsåret 2008/2009 er det inntekter/omsetning på ca kr 425.000.- og et 
overskudd på ca kr 55.000.- Vi har ca kr 290.000.- på bok. Det er 

arrangementene som gjør dette mulig, spesielt Pultostmart`n, Rally og 

Påskeaktivitetene. Fordeler vi disse summene pr hytte så er 
inntekter/omsetning ca kr 1.000.- pr hytte, hvorav kr 100.- er kontingent, 

ca kr 100.- er kommunalt tilskudd og ca kr 800.- skapes som følge av 
ulike aktiviteter og arrangementer. Uten arrangementer hadde inntektene 

vært på ca kr 80.000.- årlig (sum kontingent og kommunalt tilskudd). Da 
hadde ikke mye av det vi gjennomfører vært mulig. Styret er bevisst på å 

ikke legge oss til en driftsform og et forbruk som gjør oss avhengig av 
inntekter i denne størrelsen. Men så lenge dette er mulig er det fantastisk! 

Men det krever innsats, og det er dere som medlemmer som må bidra. Og 
mange av dere beviser mange ganger i året at dette er mulig. Tusen takk! 

 
 

 
Bjønnåsen 08.08.2009, styret i Bjønnåsen Vel; 

 

    
     Tore Bekken 

  
   

Birger Lillesveen     Ragnar Pabsdorff  
 

     
Gunvor Brodal     Lise Kristiansen 

 
 

Kristian Tørudstad    Sjur Østvang 

 

 



 

TILLITSVALGTE BJØNNÅSEN VEL 2008/2009 

 

 
 

Styret 
Leder      Tore Bekken 

Sekretær     Lise Kristiansen 
Kasserer     Gunvor Brodal 

Leder Persbu    Birger Lillesveen 
Leder arrangement   Ragnar Pabsdorff 

Leder dugnads- og friluftskomite Kristian Tørudstad 

Representant til driftstyret  Sjur Østvang 

 

Persbu 
Birger og Torill Lillesveen 
Elin Stenberg og Jonny Stenberg 

Randi Husom og Håvard Husom 

Gunn Enger 

 

Arrangementskomite 
Monica Grønstad Nilsen og Ragnar Pabsdorff 

Inger Lise Mauseth og Tor Engeskaug 
Monica Stolt Pedersen og Tor Øystein Stenberg 

Tove Ellegård og Dag Ellegård 
Kari Bakkerud og Knut Fougner 

Torun Setnes og Terje Dellerud 

 

Dugnad og friluftskomite 
Kristian Tørudstad 

Bjarne Heggelund 
Torbjørn Hagen 

Knut Sørlien 

 

Valgkomite 
Thor Lillehovde (leder) 

Harald Paulsen 

 

Revisorer 
Egil Sandsnes 

Bjørn Nymoen 

 

 



 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
 

BUDSJETT 2009-2010 BJØNNÅSEN VEL

INN UT BEHOLDNING

BEHOLDNING BANK PR 30.06.2009 289 209

DRIFT 87 500 290 000 -202 500

Kontingent 45 000

Årsmøte 2 500

Tilskudd fra Ringsaker kommune (se kommentarer) 40 000

Andre driftskostnader 40 000

Investeringer (se kommentarer) 250 000

AKTIVITETSKOMITE 24 000 0 24 000

Påskeskirenn 15 000

Sykkeldag 5 000

Birkebeinerrittet 4 000

PERSBU DRIFT 20 000 20 000

PULTOST MART`N 30 000 30 000

BUDSJETT BEHOLDNING BANK PR 30.06.2010 140 709

Kommentarer;

Vi har søkt om og fått tilskudd fra Ringsaker kommune på kr 40.000.- Dette beløpet skal benyttes

for å tilrettelegge for aktiviteter utendørs i hytteområdet.

Det er satt av kr 250.000.- som en investeringsramme for styret. 

Det presiseres at dette er en plan som styret skal arbeide videre med og prioritere. Medlemmer som

har synspunkter/forsalg på dette bes kontakte styret med innspill.

Aktuelle investeringer : Ny skigard, bålplass og utbedring av Sletta

Utbygging av gang på Persbu

Oppgradering av diverse utstyr (ovn, telt med mer)

Tilrettelegge turstier/oppgradere utearealer

Aktivitetsområde for barn (vinter og sommer)

Diverse skilting i området

Utbedring av møteplasser mht vinterveger

Løpende behov og forslag

08.08.2009, forslag til årsmøtet fra styret i Bjønnåsen Vel



 
 
 

John K. Christiansen
Inserted Text
95 98 14 43


John K. Christiansen
Note
Håvard Husom
95 98 14 43

havard.husom@elsikkerhetnorge.no 	







 


